Ni. Meminero: & recte mones. sed diues ne est istic theotimus

Ch. Etiam rogas qui auro habeat siccis subpactum solum:

Ni. Cur ita fastidit? Ch. tantas diuinitias habet: nescit quid faciat auro

Ni. Mihi dederit uelim: sed qui præsente id aur. theotimo datū est?

Ch. Populo præsente: nullus est ephesi quin sciat. Ni. itluc sapienter  
Saltem fecit filius: cum diuini homini id aurum seruandū dedit:  
Abeo licebit quamuis subito sumere?

Ch. Immo hem tantisper nunquam remorabitur

Quin habes illud quo die illuc ueneris.

Ni. Censebam me effugisse a uita maritima:

Ne nauigarem tandem hoc ætatis senex.

Id mihi haud utrum uelim licere intelligo:

Ita bellus hospes fecit archidemides.

Vbinunc est ergo meus mnesilocus filius

Ch. Deos atq; amicos iit salutatum ad forum

Ni. At ego hinc ad illū ut conueniā quātū potest?

Ch. Ille est oneratus recte: & plus iusto uehit.

Exorsa hæc tæla non male est omnino mihi

Vt amantem herilem copem facerem filium

Copes p co  
piō.

Damnes.

Locus fronti  
ni & iurecon  
sultoz expli  
catus.

est p dānat⁹. ego cēsio dānes ubiq̄ scribēdū. De cope hāc replo quod deflectit a dīctōe cop⁹ nō a noiatluo copes. uetustissimis tñ hic & hāc & hoc ops nomē matri deoꝝ & copia. ei⁹ quoq; noiatlu⁹ i usu freq̄ēti non est. sed illus: qđ ex eo cōponit cōmune ois generis hic & hāc & hoc inops. Vetusissim⁹ tñ hic & hāc ops & cop⁹ p opulētus & copiosus dicebāt. Act⁹ de hercule dīcēs: quorū genitor fert esse ops gētibus p opē ferens. Ibi aurū accersere. legendū ibit. Malachum. mollem: luxurio sum: delscatū: nūtidum: dapſilē & opiparū. Hic relinquit, si modo senex ingt seruus nos athenis

Ira feci ut aurum quantum uellet sumeret :  
Quantum aut̄ lubeat reddere: ut reddat patri .  
Senex in ephesum ibi aurum accersere  
Hic nostra agetur ætas in malachum modum  
Si quidē hic relinquit : nec secū abducet senex  
Me & mnesilochū : quas ego hic turbas dabo :  
Sed quid futurum est: cū hoc senex rescuerit  
Quom se excucurrisse illuc frustra sciuerit:  
Nosq; aurum abusos. quid mihi fiet postea.  
Credo hercle adueniens nomen mutabit mihi.  
Facietq; exemplō crucis alium me ex chrysalō .  
Aufugero hercle: si magis usus uenerit .  
Si ero reprensus macto ego illum infortunio  
Si illi sunt uirgæ ruri: at mihi tergum domi est :  
Nunc ibo herili filio hanc fabricam dabo  
Super auro amicaq; eius inuenta bacchide!

Lydus Seruus.

Andite atq[ue] aperite ppere ianuā hanc horci obsecro

**P** Nā eqdē haud aliter eē duco quippe cui nēo aduenit  
Nisi quem spes reliquere oēs: ex se ut frugi possiet

Bacchides non bacchides: sed bacchæ sunt acerrima.

**A**pape istas a me sorores, quæ oīum sorbent sanguinem

Omnis ad perniciē instructa domus optime atq;

**Q**uæ ut aspexi me contuli protinam in pedes.

Ego ne ut clusa gestem clanculum. ut celem patrem

Pistocle tua flagitia. aut damna. aut dispoliabula

**Q**uibus patrē & me:teq; amicōsq; omnes affectas tuos

fabricā, hos dolos: hæc cōmenta: quæ ego in præsentiarū stropharum architectus excogitau. Da  
bo, dicam, maronianū uulgatissimū dā tityre nobis p eo quod ē dic nobis. Ex se ut frugi possit  
scribendū esse ut frugi possit: hic ē sensus, pandite lanuā: quā null⁹ probus īgreditur: qui despera  
vit esse frugi posse: & probitatem omnē despōnit hanc ingreditur & si soli: qui ab omni bene mora  
ta frugalitate descluerunt. Apage, auerrunca: remoue: amolire. Omnis ad pernitiē. Scribe  
scriptū ad pernitiē. Quipare, solēnditer & illectatorie. Quæ ut aspexi, quæ omnia illicia: &

*omaniū ad pernitē. Opipare. splenditer & metatōne. Quæ ut aspera quæ omnia metu & hominū despoliationes ubi aspexi conuulsi signa. Protinam. protinus: subito. Dispoliabula. dispoliations:lacerations:rei familiaris sūmerhōnes. Affectas. sunt q̄ legit afflictas. nos affectas*

defendimus. Affectū enim languidū & debile uocitamus. scribit Marcus Tullius in officiis filii scipio nis fuisse admodū affecto corpore: hoc ē enerui:debili:resoluto. ppertius. Iupiter affecte tandem mise

rere puellæ. corpus affectum: renes affectos subinde cellus appellat hoc est languidos. Filius haec uel  
ba sunt libro secundo. Mulier quoq; grauida acuto morbo facile consumitur: & ls: cui sponus dolorē  
auger: & cui protinus in recenti morbo bilis citra uel infra se ostendit: cui ue alterutrum modo se

auget: & cui prolinus in recenti morbo dnis extra aer. m. a. 10. present. vero de auctoritate. in  
promptis: cum iam longo morbo corpus eslet extenuatum & adfectum.

relinquit & seponit  
molliter in sалиari lu-  
xuria uitam gem⁹  
genialeм. Alibi scri-  
ptū ē relinqt. Tur-  
bas. turbationes : tu-  
multus. Excucur-  
risse. cursu citissimo  
& concitato frustra  
teteditis in ephesū.

Crucis salu<sup>m</sup>. alludit ad serui nomine: me enim patibulatum & dierectum male senex habebit in tantu ut pro chrysallo recte crucis salu<sup>m</sup> appellari possim. & hoc non per tereundum crucem dici masculio genere cum dixit Gracchus in oratione: quae est in publicum populi postea rlorem tam repraesentauit antiquam consuetudinem: qui hanc frontem atque hunc stigmem idem antiqui dilexerunt: & rursus hanc lupum: hanc metum: item cum idem in populum & matronas ait hoc exemplo insituto dignus fuit: qui malo cruce periret.